



حادثه در حادثه

حادثه مرگبار برای خانم کارگر

گروه حوادث/ یکی از زنان کارگر کارگاه قالب‌سازی کلید و پریش واقع در شهرک کریم‌آباد نیشابور، دوشنبه شب به علت گیر کردن سرش در دستگاه تزریق پلاستیک جان باخت.

به گزارش خبرنگار ایلنا، علت این حادثه به‌طور دقیق مشخص نیست اما همکاران این کارگر ۲۶ ساله، می‌گویند حین برداشتن پیچ و مهره‌ای که بر زمین افتاده بود، در ابتدا شال سر او در دستگاه گیر کرد و سپس به دستگاه کشیده شد.

او با بیان اینکه کارگر متوفی با دو فرزند فاقد بیمه تأمین اجتماعی بوده است، گفت: در منطقه صنعتی کریم‌آباد در بلوار رسالت تعدادی کارگاه‌های غیرمجاز فعالیت دارند که بیشتر نیروی کار آنها را کارگران زن تشکیل می‌دهند.

حوادث جهان

جنوب اوکراین زیر آب رفت



همزمان با شکسته شدن سد تحت کنترل روسیه میلیون‌ها لیتر آب بخش‌هایی از منطقه جنگی در جنوب اوکراین را فرا گرفت. به گزارش خبرگزاری دولتی تاس، یک مقام مستقر در روسیه در شهر نوا کاخوفکا روز سه شنبه گفت: ساکنان حدود ۳۰۰ خانه تخلیه شده‌اند و تعمیر سد احتمالاً غیرممکن خواهد بود.

آژانس دولتی انرژی اتمی اوکراین اعلام کرد که سطح آب مخزن کاخوفکا با سرعت رو به کاهش است و تهدید بیشتری برای این تأسیسات که بزرگترین نیروگاه هسته‌ای اروپا است، ایجاد کرده است.

طبق گزارش خبرگزاری‌های روسی، سد بر اثر گلوله باران تخریب شده است. شرکت دولتی برقایی اوکراین نیز اعلام کرد که نیروگاه برقایی کاخوفکا کاملاً تخریب شده و پس از انفجار در داخل موتورخانه، قابل بازسازی نیست.

زندگی مردی بدون دست و پا



مرد پاراگوتی‌ای که بدون دست و پا متولد شده در طول ۶۰ سال زندگی خود از چرخ دستی به عنوان وسیله حمل و نقل استفاده کرده است. پابلو تلاش کرده تا یک زندگی عادی داشته باشد.

او صاحب دو دختر شده است که بیش از پیش انگیزه‌ای شدند برای او تا با ناملاپات زندگی مقابله کند. دختر کوچک او گفت: «وقتی چهار ماهه بودم، مادرم ما را ترک کرد. الان من ۲۶ سال دارم و خواهر بزرگترم ۲۹ سال دارد. پدرم و مادربزرگم از ما مراقبت کردند.» وی افزود: «پدرم دنیای من است. به همین دلیل زندگی ام را در آرژانتین رها کردم و آمدم تا بمانم. زیرا مادربزرگم به خاطر پیروی دیگر نمی‌تواند از او مراقبت کند.»



مرگ ۳ مسافر در واژگونی اتوبوس

واژگونی اتوبوس مسافربری در آزادراه قزوین-کرج منجر به مرگ سه مسافر شد. دکتر حسن اسماعیلی رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی استان قزوین به ایرنا گفت: شامگاه دوشنبه، یک

اتوبوس که از تهران عازم زنجان بوده در نزدیکی عوارضی شماره یک آزادراه قزوین-کرج واژگون شد و سه نفر در دم جان باختند و ۲۲ مسافر نیز مجروح شدند. برخی از شاهدان این سانحه می‌گویند اتوبوس برای اینکه به یک خودروی سواری برخورد نکند مسیرش را تغییر داده که این اتفاق منجر به واژگونی آن شده است. هنوز علت این حادثه از سوی پلیس راه اعلام نشده است.



ماجرای جسدی که از روی ناخن‌هایش شناسایی شد

مرضیه همایونی / خانواده دختر جوانی که از سوی نامزدش به قتل رسیده بود در حالی به شرط دریافت دیه از قصاص قاتل گذشتند که قصد دارند دیه دریافتی را صرف امور خیریه و کمک به نیازمندان کنند.

حادثه با او قرار گذاشتم و ابتدا به طبایخ رفتیم و بعد سوار ماشین شدیم، در حال صحبت بودیم که ناگهان دعوایمان شد و او شروع به فحاشی به مادرم کرد. از حرف‌هایش عصبانی شدم و دستم را روی دهانش گذاشتم به خودم که آدم متوجه شدم دیگر نفس نمی‌کشد. بعد از جنایت هم جسد را مثله کردم و در قسمت‌های مختلف شهر انداختم.

با اعتراف پسر جوان به جنایت، او به بازسازی صحنه قتل پرداخت و پس از تکمیل تحقیقات پرونده برای صدور حکم به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. قضات دادگاه کیفری با توجه به درخواست اولیای دم، حکم قصاص برای او صادر کردند و پرونده برای اجرای حکم به دادرسی امور جنایی تهران ارجاع شد.

با تلاش شعبه دوم اجرای احکام دادرسی جنایی، اولیای دم، بهرام را به شرط پرداخت دیه بخشیدند. آنها اظهار داشتند قصد دارند مبلغ دیه را برای امور خیریه و کمک به نیازمندان صرف کنند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۹ بهمن سال ۹۴ گزارش کشف دست و پای یک زن داخل کیسه نایلونی در میان شمشادهای خیابان کردستان به پلیس اعلام شد. به دستور بازپرس جنایی، انگشت نگاری از جسد صورت گرفت. اما قربانی هیچ سابقه کیفری در پرونده خود نداشت. بنابراین هویتش ناشناس بود تا اینکه تیم جنایی با مشاهده طرح خاصی که روی ناخن‌های جسد بود تصمیم گرفتند در تحقیق از آزمایشگاه‌های زنانه هویت مقتول را پیدا کنند. در نهایت با کمک یکی از آزمایشگاه‌ها، هویت مقتول شناسایی شد و به دنبال آن خانواده‌اش که ناپدید شدن او را گزارش کرده بودند با مراجعه به پزشکی قانونی دخترشان را شناسایی کردند.

در ادامه مشخص شد دختر جوان با پسری به نام بهرام نامزد بوده است، وقتی مأموران به سراغ بهرام رفتند وی در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: سال‌ها با این دختر دوست بودم و تصمیم به ازدواج داشتیم اما شرایط فراهم نمی‌شد. روز

مرد بدبین همسرش را با خانه آتش زد

خانهام پسرم را از خانه بیرون انداخت و فندکش را روشن کرد و من و خانه‌ام را آتش زد و بعد هم بلافاصله فرار کرد. من هم پتویی دور خود پیچیدم و از آتش فرار کردم، با کمک همسایه‌ها به بیمارستان منتقل شدم و به طور معجزه‌آسایی زنده ماندم.

پس از اظهارات شاکی، پلیس مرد جوان را بازداشت کرد، اما متهم در مقابل اظهارات مریم گفت: من مدتی قبل مریم را به عنوان مسافر سوار ماشینم کردم و وقتی با او هم‌کلام شدم فهمیدم که زندگی خوبی ندارد به همین خاطر از روی ترحم صیغه‌اش کردم و برایش خانه‌ای گرفتم. اما بعد از یک ماه فهمیدم بچه دارد، او تا می‌توانست از من سوءاستفاده کرد من هم تصمیم گرفتم او را رها کنم، اما تهدیدم کرد اگر صیغه را تمدید نکنم فیلم‌هایی را که از من دارد منتشر می‌کند

مرد جوان وقتی متوجه شد که همسر صیغه‌اش حاضر به ادامه زندگی مشترک نیست در اقدامی هولناک او و خانه‌اش را به آتش کشید.

به گزارش خبرنگار «ایران»، رسیدگی به این پرونده از شهریور سال ۱۴۰۰ با شکایت زن جوانی به نام مریم که با دست و صورت باندپیچی شده به اداره پلیس رفته بود، آغاز شد. وی درباره علت شکایتش گفت: مدتی قبل به عقد موقت مردی درآمدم اما خیلی زود دریافتیم او خیلی بدبین است. یک روز ظرف اسیدی را زیر پای پسرم گذاشت و از من خواست تا به رابطه داشتن با افراد دیگر اعتراف کنم وگرنه پسرم را با اسید می‌سوزاند، من هم از ترس اعتراف کردم. بعد از آن می‌خواستیم صیغه‌ام را فسخ کنم که او فهمید و با یک گالن بنزین وارد خانه‌ام شد و پس از پاشیدن بنزین روی وسایل

آدم ربایی در توهم شیشه‌ای

گروه حوادث/ راننده پژو که زن جوانی را ربوده بود مدعی شد در توهم مصرف شیشه وی را شبیه یک شبح دیده و قصد کشتن او را داشته است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل زن جوانی نزد پلیس رفت و گفت: برای رفتن به خانه سوار یک خودروی پژو شدم که فکر می‌کردم مسافربر است. اما وقتی راننده تغییر مسیر داد اعتراض کردم. با این حال او بی‌توجه به سمت خارج از شهر حرکت کرد من هم با او درگیر شدم که مرا کتک زد در نهایت خودم را از ماشین بیرون انداختم و راننده با دیدن این صحنه، ترسید و فرار کرد. با شکایت زن جوان، تحقیقات به

دستور بازپرس شعبه هفتم دادرسی امور جنایی تهران آغاز شد. کارآگاهان در بازبینی دوربین‌های محل حادثه موفق شدند شماره پلاک خودروی ۲۰۶ را بدست آورند. با دستگیری راننده وی گفت: مدتی است که شیشه مصرف می‌کنم و در توهمات خودم زنی را شبیه شیخ می‌بینم که قصد کشتن مرا دارد. شب حادثه شیشه مصرف کرده بودم که این زن را دیدم. فکر کردم همان شیخ است سوارش کردم تا او را بکشم.

با اعترافات متهم وی به دستور بازپرس جنایی، در اختیار اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

۶ ساعت عملیات نفس گیر

برای مهار آتش در انبار چسب



که یک انبار با سقف شیروانی هم کنار آن قرار داشت و بر اثر آتش‌سوزی چندین مغازه و انبار در مجموع به وسعت یک‌هزار متر با کاربری نگهداری چسب و مواد نگهدارنده و تینر در حال سوختن بود. این ساختمان جزو ساختمان‌های نایبم بود و ۶ بار اخطار دریافت کرده بود.

گروه حوادث/ آتش‌سوزی در انبار چسب بازار سیدولی در محدوده بازار بزرگ تهران پس از ۶ ساعت عملیات نفسگیر با مصدوم شدن یک آتش‌نشان و سه نفر دیگر مهار شد. «جلال ملکی» سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران در تشریح این عملیات گفت: ساعت ۹:۳۷ صبح سه‌شنبه ۱۶ خرداد خبر آتش‌سوزی در بازار بزرگ تهران، بازار سیدولی، اعلام شد و ۱۱ ایستگاه به محل حادثه اعزام شدند. وقتی امدادگران به محل حادثه رسیدند مشخص شد محل آتش‌سوزی یک ساختمان سه طبقه بوده